

# **Kalmar Ejendom ApS**

c/o HR Revision - OK Revision ApS

Jernbanegade 23  
3600 Frederikssund

CVR. nr. 29539626

## **Årsrapport for 2013/14**

8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25. november 2014

---

Jan Kalmar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**Kalmar Ejendom ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kalmar Ejendom ApS c/o HR Revision - OK Revision ApS Jernbanegade 23 3600 Frederikssund
CVR-nr.	29539626
Stiftelsesdato	22. maj 2006
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Jan Kalmar, Direktør
<b>Moderselskab</b>	JAKA Holding ApS c/o HR Revision - OK Revision ApS Jernbanegade 23 3600 Frederikssund
<b>Revisor</b>	HR Revision - OK Revision ApS Jernbanegade 23 3600 Frederikssund CVR-nr.: 28842562
<b>Advokat</b>	Iversen & Co. ApS Bredgade 25 H 2 1260 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. -218.361, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 18.891, og en egenkapital på kr. -284.242.

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt.

Årsresultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning blevet truffet beslutning om, at opløse selskabet efter selskabsloven § 216.

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste		70.614	95.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.112	-611
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-121.498</b>	<b>95.064</b>
Finansielle omkostninger	1	-105.380	-120.152
<b>Resultat før skat</b>		<b>-226.878</b>	<b>-25.088</b>
Skat af årets resultat		8.517	6.119
<b>Årets resultat</b>		<b>-218.361</b>	<b>-18.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Årets resultat		-218.361	-18.969
		<b>-218.361</b>	<b>-18.969</b>

Kalmar Ejendom ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2014	2013
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.885.994
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.885.994</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.885.994</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.517	29.216
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.517</u>	<u>29.216</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.374</u>	<u>19.038</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.891</u>	<u>48.254</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.891</u>	<u>1.934.248</u>

## Kalmar Ejendom ApS

### Balance pr. 30. juni

	Note	2014	2013
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-409.242	-190.881
<b>Egenkapital</b>		<b>-284.242</b>	<b>-65.881</b>
Gæld til banker		0	1.305.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.883	660.714
Anden gæld	4	19.250	34.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.133</b>	<b>2.000.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.133</b>	<b>2.000.129</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.891</b>	<b>1.934.248</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2013/14	2012/13
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Rente tilknyttet selskab	12.735	25.462
Valutakursreguleringer	150	4.516
Renteudgifter bank	92.494	90.174
	<u>105.379</u>	<u>120.152</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-190.881	-171.912
Årets tilgang	-218.361	-18.969
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-409.242</u>	<u>-190.881</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Huslejedepositum	0	22.376
Omkostningskreditorer	19.250	11.750
	<u>19.250</u>	<u>34.126</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAKA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		